
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                1η Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                                   Ποιότητας Ζωής την 19.01.2023 

 (Αριθμ. πρωτ.: 4677/20.01.2023) 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Δήμου Ιλίου συνήλθε σήμερα την 19η Ιανουαρίου 2023, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 09.45 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 2735/13.01.2023 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 

σε όλα τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 13.01.2023 και πραγματοποιήθηκε με 

τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/2022. 

        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από εννέα  (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,                Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 

1. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ           Αντιπρόεδρος της Ε.Π.Ζ 

2. ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Μέλος της Ε.Π.Ζ  

3. ΓΚΙΟΚΑ – ΛΙΟΣΗ ΣΤΕΛΛΑ, Δ.Σ              «    « 

4. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.               «    « 

5. ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.       Αν. Μέλος της Ε.Π.Ζ. 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.         Μέλος της Ε.Π.Ζ 

2. ΚΟΥΣΚΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Δ.Σ.               «    « 

3. ΠΑΝΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.               «    « 

4. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, Δ.Σ.               «    « 

         

       ΑΠΟΦΑΣΗ - 003- 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για 

συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη χορήγηση προέγκρισης ίδρυσης 

παιδοτόπου επί της Λ. Δημοκρατίας 67Α στο Ίλιον. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 3617/17.01.2023 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σχετ. η με αριθμ. πρωτ. 937/05.01.2023 αίτηση της εταιρείας «ΛΟΥΝΑ ΠΑΡΚ ΤΑ 

ΑΗΔΟΝΤΑΚΙΑ Α.Ε.». 

Έχοντας υπόψη την παρ. 1 του άρθρου 9 της ΚΥΑ 43650/07.06.2019 (ΦΕΚ 

2213/08.06.2019 τεύχος Β’) και όλα τα συνημμένα δικαιολογητικά παρακαλούμε όπως 

αποφασίσετε για τη χορήγηση προέγκρισης ίδρυσης παιδοτόπου, επί της οδού Λ. Δημοκρατίας 

67Α στο Ίλιον». 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

ΑΔΑ: ΩΝ8ΔΩΕΒ-ΤΔΡ



 2 

 
 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Έχουσα υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,  

 

      Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει τη χορήγηση προέγκρισης ίδρυσης παιδοτόπου, στην εταιρεία «ΛΟΥΝΑ ΠΑΡΚ ΤΑ 

ΑΗΔΟΝΤΑΚΙΑ Α.Ε.», επί της οδού Λ. Δημοκρατίας 67Α στο Ίλιον. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                             Τα Μέλη 

  Φερεντίνος Γ., Φραγκάκης Γ.,        

Γκιόκα – Λιόση Σ., Κουμαραδιός Γ., 

Ανδρέου Γ. 

     ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ     

ΑΔΑ: ΩΝ8ΔΩΕΒ-ΤΔΡ


		2023-01-20T14:29:24+0200
	Athens




